**D**ignus qui sitis & gressu apertus  
humilis & auge in nobis uertitur

**MISSA DROS CENDA HUMILITATE**  
quoque et uis defende sub sidis p.

**V**estis honoris & quod sciat  
crucis letan scilicet honor. cur

**H**ac oblatione ab omnibus nos pur  
get offit. quacumata crucis & iam

**SULFROBI**  
in eadem gaudent honore  
in eadem scilicet gaudent honore

ut inueniat  
r. strenuus

agore

istum

scium

f. & me

orum

teratur

ipud

longo

p